

Ansuz-Acoustics ApS

Elisabethvej 11
9000 Aalborg
CVR-nr. 34710368

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Kristian Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ansuz-Acoustics ApS
Elisabethvej 11
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34710368
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Peter Bager, formand
Michael Børresen
Per Mortensen
Lars Kristian Kristensen

Direktion

Lars Kristian Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af tilbehør og elektronik til musik og Hi-Fi markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.877 t.kr. Resultatet vurderes af ledelsen som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.557.321	4.333.183
Personaleomkostninger	1	(3.436.570)	(3.021.146)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(28.600)</u>	<u>(28.601)</u>
Driftsresultat		2.092.151	1.283.436
Andre finansielle indtægter		363.175	321.129
Andre finansielle omkostninger		<u>(37.298)</u>	<u>(49.018)</u>
Resultat før skat		2.418.028	1.555.547
Skat af årets resultat	3	<u>(540.880)</u>	<u>(374.222)</u>
Årets resultat		<u>1.877.148</u>	<u>1.181.325</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		<u>1.477.148</u>	<u>1.181.325</u>
		<u>1.877.148</u>	<u>1.181.325</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.829	43.429
Materielle anlægsaktiver	4	14.829	43.429
Udskudt skat	5	13.000	11.500
Finansielle anlægsaktiver		13.000	11.500
Anlægsaktiver		27.829	54.929
Fremstillede varer og handelsvarer		2.312.329	1.987.387
Varebeholdninger		2.312.329	1.987.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.886.192	878.327
Andre tilgodehavender		2.014.000	828.388
Tilgodehavender		3.900.192	1.706.715
Likvide beholdninger		45.452	158.000
Omsætningsaktiver		6.257.973	3.852.102
Aktiver		6.285.802	3.907.031

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.836.964	2.359.816
Egenkapital		4.036.964	2.559.816
Bankgæld		42.967	44.510
Modtagne forudbetalinger fra kunder		147.539	85.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		722.854	420.422
Skyldig selskabsskat		420.380	250.322
Anden gæld		915.098	546.561
Kortfristede gældsforpligtelser		2.248.838	1.347.215
Gældsforpligtelser		2.248.838	1.347.215
Passiver		6.285.802	3.907.031
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.359.816	0	2.559.816
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	1.477.148	400.000	1.877.148
Egenkapital ultimo	200.000	3.836.964	0	4.036.964

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.283.105	2.889.293
Andre omkostninger til social sikring	79.309	37.172
Andre personaleomkostninger	74.156	94.681
	3.436.570	3.021.146
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.600	28.601
	28.600	28.601
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	542.380	382.322
Ændring af udskudt skat	(1.500)	(8.100)
	540.880	374.222
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		111.083
Kostpris ultimo		111.083
Af- og nedskrivninger primo		(67.654)
Årets afskrivninger		(28.600)
Af- og nedskrivninger ultimo		(96.254)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		14.829

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	13.000	11.500
	13.000	11.500

	Antal	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	200	200.000
	200	200.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
